
  

UCHWAŁA NR XXXIII/264/2023 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Korycin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 21 435 831,18 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 13 778 470,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7 657 361,18 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 26 753 464,74 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości       15 638 500,10 zł, 

b) majątkowe w wysokości  11 114 464,64 zł, 

5) § 5 Uchwały Nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu w wysokości 5 317 633,56 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z wolnych środków rozumianych jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5 170 234,80 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

147 398,76 zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1597



6) § 6 Uchwały nr XXXII/261/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 662 706,56 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 345 073,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.” 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2023 rok stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1597



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/264/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 600,00 0,00 146 000,00 204 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 600,00 0,00 66 000,00 66 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

 80104  Przedszkola  36 000,00 0,00 80 000,00 116 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 33 000,00 0,00 80 000,00 113 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 12 759 202,00 -600 000,00 746 000,00 12 905 202,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1597



majątkowe 

majątkowe razem: 7 657 361,18 0,00 0,00 7 657 361,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 473 738,41 0,00 0,00 1 473 738,41 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

bieżące razem: 857 968,00 0,00 15 300,00 873 268,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 274 531,18 -600 000,00 761 300,00 21 435 831,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 543 738,41 0,00 0,00 1 543 738,41 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1597



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/264/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 856 059,34 5 769 059,34 5 606 236,86 4 232 693,32 1 373 543,54 0,00 162 822,48 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 148 059,34 6 061 059,34 5 898 236,86 4 232 693,32 1 665 543,54 0,00 162 822,48 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 858 595,48 3 771 595,48 3 656 272,95 2 915 862,16 740 410,79 0,00 115 322,53 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 018 595,48 3 931 595,48 3 816 272,95 2 915 862,16 900 410,79 0,00 115 322,53 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1597



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 905 726,00 905 726,00 882 761,11 676 030,87 206 730,24 0,00 22 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 726,00 1 037 726,00 1 014 761,11 676 030,87 338 730,24 0,00 22 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 57 839,60 57 839,60 57 839,60 0,00 57 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 839,60 189 839,60 189 839,60 0,00 189 839,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 703 820,00 1 703 820,00 1 703 820,00 107 384,00 1 596 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

po zmianach 1 705 320,00 1 704 820,00 1 704 820,00 107 384,00 1 597 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

po zmianach 263 500,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  6010 
Wydatki na zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  6020 
Wydatki na wniesienie 
wkładów do 
spółdzielni 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 849 297,98 14 384 833,34 12 208 410,86 6 878 231,32 5 330 179,54 811 000,00 765 422,48 0,00 0,00 600 000,00 10 464 464,64 10 464 464,64 1 992 169,39 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 893 500,00 893 000,00 893 000,00 0,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

po zmianach 25 142 797,98 14 677 833,34 12 501 410,86 6 878 231,32 5 623 179,54 811 000,00 765 422,48 0,00 0,00 600 000,00 10 464 964,64 10 464 464,64 1 992 169,39 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1597



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,07 2,07 2,07 0,00 2,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 045,78 11 045,78 11 045,78 0,00 11 045,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 045,78 11 045,78 11 045,78 0,00 11 045,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 045,78 11 045,78 11 045,78 0,00 11 045,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 045,78 11 045,78 11 045,78 0,00 11 045,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 029,94 11 029,94 11 029,94 0,00 11 029,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 029,94 11 029,94 11 029,94 0,00 11 029,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,84 15,84 15,84 0,00 15,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,84 15,84 15,84 0,00 15,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 650,91 91 650,91 76 650,91 0,00 76 650,91 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 650,91 91 650,91 76 650,91 0,00 76 650,91 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 650,91 91 650,91 76 650,91 0,00 76 650,91 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 650,91 91 650,91 76 650,91 0,00 76 650,91 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 342,10 76 342,10 76 342,10 0,00 76 342,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 342,10 76 342,10 76 342,10 0,00 76 342,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1597



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,81 8,81 8,81 0,00 8,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8,81 8,81 8,81 0,00 8,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 857 968,00 857 968,00 77 968,00 56 100,00 21 868,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 698,76 102 698,76 87 698,76 0,00 87 698,76 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960 666,76 960 666,76 165 666,76 56 100,00 109 566,76 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1597



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/264/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 662 706,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 147 398,76 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 6 515 307,80 

Rozchody ogółem:  1 345 073,00 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 965 800 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1597



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/264/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2023 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały. 

2. Ustalenia nowej treści § 5 uchwały wynikającego ze zwiększenia deficytu budżetowego W roku 2023 

o kwotę 234 898,76 zł. W związku z tym zwiększeniem  planowany deficyt budżetowy roku 2023 osiągnie 

wartość 5 317 633,56 zł. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie: 

a) wolnymi środki rozumianymi jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5 170 234,80 zł. 

b) niewykorzystanymi  środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 147 398,76 zł. 

3. Ustalenia nowej treści § 6 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego przychodów 

i rozchodów budżetu w 2023 roku. Zgodnie z obowiązującym w tym zakresie prawem, w momencie zmiany 

planowanego deficytu budżetowego oraz posiadania zapadających w roku budżetowym spłat rat kredytów 

i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich zachodzi konieczność wskazania źródła pokrycia deficytu oraz 

wskazania źródeł pokrycia rozchodów budżetu. Planowane przychody pokryte zostaną: 

a) wolnymi środkami rozumianymi jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 6 515 307,80 zł. 

b) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 147 398,76 zł. 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

1. W dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę” - dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 600,000,00 zł w związku z realizacją przez gminę zadania 

polegającego na odsprzedaży uprawnionym mieszkańcom gminy węgla po preferencyjnych cenach; 

zmiana spowodowana jest koniecznością zmiany klasyfikacji budżetowej w tym zakresie i przeniesienia 

planowanych dochodów z tego tytułu z działu 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej  

do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

146 000,00 zł. Kwota ta to planowane do pozyskania wpływy z tytułu wpłat rodziców za dożywianie 

uczniów w wysokości tzw. wsadu do kotła 

3. W dziale 853 – „Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę 15 300,00 zł w związku z planowanymi do otrzymania środkami 

przeznaczonymi na wypłatę dodatków elektrycznych w kwocie 15 300,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1597



b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę 600 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 

środków przeznaczonych na zakup węgla z przeznaczeniem na sprzedaż mieszkańcom gminy  

po preferencyjnych cenach; zmiana spowodowana jest koniecznością zmiany klasyfikacji 

budżetowej w tym zakresie i przeniesienia planowanych dochodów z tego tytułu z działu 853 – 

Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną gaz i wodę 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały  

1. W dziale 400 – „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę” - dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 600,000,00 zł w związku z realizacją przez gminę zadania 

polegającego na odsprzedaży uprawnionym mieszkańcom gminy węgla po preferencyjnych cenach; 

zmiana spowodowana jest koniecznością zmiany klasyfikacji budżetowej w tym zakresie i przeniesienia 

planowanych wydatków z tego tytułu z działu 853 – Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej  

do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

2. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

292 000,00 zł. Kwota ta stanowi szacowaną wartość wydatków związanych z realizacją zadania gminy 

W zakresie dożywiania uczniów. W dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu wydatków o kwotę 

2,07 zł stanowiącą wartość odsetek podlegających zwrotowi od przekazanych gminie środków z Funduszu 

Pomocy przeznaczonych na realizacje dodatkowych zadań W zakresie edukacji uczniów z Ukrainy 

3. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 11 045,78 

stanowiącą wartość odsetek podlegających zwrotowi od przekazanych gminie środków z Funduszu 

Pomocy przeznaczonych na realizację dodatkowych zadań w zakresie edukacji uczniów z Ukrainy  

(15,84 zł) oraz kwotę stanowiącą wartość niewykorzystanych w 2022 roku środków przeznaczonych  

na pomoc obywatelom Ukrainy  

4. W dziale 853 – „Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 300,00 zł w związku z planowanymi wydatkami 

związanymi z wypłatą dodatków elektrycznych w kwocie 15 300,00 zł 

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 600 000,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej 

środków przeznaczonych na zakup węgla z przeznaczeniem na sprzedaż mieszkańcom gminy po 

preferencyjnych cenach; zmiana spowodowana jest koniecznością zmiany klasyfikacji budżetowej 

w tym zakresie i przeniesienia planowanych dochodów z tego tytułu z działu 853 – Pozostałe 

działania w zakresie polityki społecznej do działu 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną gaz i wodę 

c) zwiększenia planu wydatków o dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw domowych oraz 

dodatków dla podmiotów wrażliwych  

d) zwiększenia planu wydatków o kwotę 5,25 zł stanowiącą wartość odsetek podlegających zwrotowi 

od przekazanych gminie środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom 

Ukrainy 

5. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 1 500,00 zł w związku z planowanymi do poniesienia wydatkami związanymi z opłaceniem 

udziału (500,00 zł) oraz wpisowego (1 000,00 zł) do nowozakładanej spółdzielni energetycznej Mega Korycin;  

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do uchwały. Zmiany te dotyczą zmian w kwot w planowanych 

przychodach budżetu. W związku ze zwiększeniem planowanego deficytu do kwoty 5 317 633,56 zł 

oraz pozostawienia rozchodów budżetu na niezmienionym poziomie kwota przychodów budżetu 

wynosi 6 662 706,56 zł i taką zaprezentowano w załączniku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1597


		2023-03-22T14:10:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




